

# **Faust Ejendomme ApS**

Vester Fjordvej 2, Mou, 9280 Storvorde

CVR-nr. 28 71 15 06

## **Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

---

Lars Bjørn Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Faust Ejendomme ApS Vester Fjordvej 2, Mou 9280 Storvorde
	CVR-nr.: 28 71 15 06
	Stiftet: 20. maj 2005
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Bjørn Hansen Stig Bjørn Hansen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 756 t.kr. mod 672 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 178 t.kr. mod 136 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>755.791</b>	<b>672</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-291.759	-281
1 Øvrige finansielle omkostninger	-235.250	-217
<b>Resultat før skat</b>	<b>228.782</b>	<b>174</b>
Skat af årets resultat	-50.312	-38
<b>Årets resultat</b>	<b>178.470</b>	<b>136</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	178.470	136
<b>Disponeret i alt</b>	<b>178.470</b>	<b>136</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	9.617.897	8.087
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.617.897</u>	<u>8.087</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.617.897</u></b>	<b><u>8.087</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>2</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>2</u>
Likvide beholdninger	<u>333.161</u>	<u>9</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>333.161</u></b>	<b><u>11</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.951.058</u></b>	<b><u>8.098</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	819.364	641
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>944.364</b>	<b>766</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	434.820	439
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>434.820</b>	<b>439</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	509.087	750
Deposita	90.000	90
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	599.087	840
2 Kortfristet del af langfristet gæld	247.817	249
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.579.647	5.577
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	54.802	40
Anden gæld	82.521	179
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.972.787	6.053
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.571.874</b>	<b>6.893</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.951.058</b>	<b>8.098</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	191.550	164
Andre finansielle omkostninger	43.700	53
	<b>235.250</b>	<b>217</b>

## 2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	756.904	247.817	509.087	0
Deposita	90.000	0	90.000	90.000
	<b>846.904</b>	<b>247.817</b>	<b>599.087</b>	<b>90.000</b>

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 757 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 7110 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.500 t.kr. til sikkerhed for egen og søsterselskabet Faust ApS bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

## 4. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 0 kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Faust Holding ApS, CVR-nr. 29204705, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
